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/porovnání k počtu přezkoumaných obcí krajskými úřady, Magistrátem hl. m. Prahy a auditory/ 

 
 

 
Zdroj: IS MPP 

 

 

 

 

 
 

celkem obcí

KÚ / MHMP

počet obcí 

bez chyb

počet obcí s 

méně závažnými 

chybami

počet obcí 

s jednou 

závažnou 

chybou

počet obcí 

s více 

závažnými 

chybami

19,51 63,41 7,32 9,76

33,87 32,80 17,73 15,60

37,18 11,19 18,95 32,67

60,16 21,14 7,32 11,38

62,62 13,62 8,80 14,95

57,14 22,19 12,50 8,16

75,00 7,81 9,90 7,29

63,11 15,56 9,78 11,56

69,08 19,22 8,08 3,62

68,95 20,32 5,94 4,79

71,07 7,98 9,48 11,47

34,81 25,75 16,79 22,66

71,22 11,87 6,12 10,79

46,13 29,52 11,44 12,92

v % k celkově 

přezkoumaným s 

více závažnými 

chybami

v % k celkově 

přezkoumaným s 

jednou závažnou 

chybou

4

88

181

14

90

32

14

26

13

21

46

220

30

35

v % k celkově 

přezkoumaným s 

méně závažnými 

chybami

závažné chyby a nedostatky 

3

100

105

9

53

49

19

22

29

26

38

163

17

31

250

33

80

62

26

82

87

15

35

69

89

32

v % k celkově 

přezkoumaným 

bez chyb

bez chyb a nedostatků

8

191

206

74

377

224

144

142

248

302

285

338

198

125

krajský úřad / Magistrát hl. m. Prahy

41

564

554

123

602

392

192

225

359

438

401

971

278

271

Hlavní město Praha

Jihočeský kraj

Jihomoravský kraj

Karlovarský kraj

Kraj Vysočina

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký kraj

Pardubický kraj

Plzeňský kraj

Středočeský kraj

Ústecký kraj

Zlínský kraj

méně závažné chyby a nedostatky

26

185

celkem obcí

auditorem

počet obcí 

bez chyb

počet obcí s 

méně závažnými 

chybami

počet obcí 

s jednou 

závažnou 

chybou

počet obcí 

s více 

závažnými 

chybami

100,00 0,00 0,00 0,00

67,24 27,59 5,17 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00

87,50 12,50 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00

82,14 14,29 0,00 3,57

0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 22,67 1,33 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00

84,21 3,95 6,58 5,26

0,00 0,00 0,00 0,00

4

0

v % k celkově 

přezkoumaným s 

více závažnými 

chybami

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

0

v % k celkově 

přezkoumaným s 

jednou závažnou 

chybou

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

1

0

v % k celkově 

přezkoumaným s 

méně závažnými 

chybami

závažné chyby a nedostatky 

8

0

17

0

0

0

0

3

0

méně závažné chyby a nedostatky

0

16

0

1

0

0

57

39

13

13

173

64

0

v % k celkově 

přezkoumaným 

bez chyb

76

0

bez chyb a nedostatků

16

39

100

7

102

46

8

102

56

0

75

39

13

13

173

Pardubický kraj

Plzeňský kraj

Středočeský kraj

Ústecký kraj

Zlínský kraj

auditor / auditorské společnosti

16

58

100

Hlavní město Praha

Jihočeský kraj

Jihomoravský kraj

Karlovarský kraj

Kraj Vysočina

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký kraj

Vysvětlivky:  

Z porovnání výsledků přezkoumání hospodaření vykonávané krajskými úřady / Magistrátem hl. m. Prahy a auditory, auditorskými 

společnostmi je patrné, že v procentním vyjádření je počet obcí bez chyb a nedostatků nižší v těch případech, kdy přezkoumání 

hospodaření vykonal auditor / auditorská společnost.  

Co se týče méně závažných chyb a nedostatků, resp. počtu obcí s méně závažnými chybami a nedostatky, je počet obcí 

v průměru stejný u obou subjektů zabezpečujících přezkoumání hospodaření.  

V případě závažných chyb a nedostatků, je počet obcí výrazně vyšší v těch případech, kdy přezkoumání hospodaření vykonal 

krajský úřad a Magistrát hl. m. Prahy.  


